

Sekretariat Daerah

JL. Lintas Sumatera KM 3,5 Talang Banyu Tebing Tinggi 31453 082183532253

Pemerintah Kab. Empat Lawang / Sekretariat Daerah

KKP Meninggal Dunia

No. SK: 55/II/KESRA/2022

Persyaratan

- 1. Surat pengantar dari Atasan
- 2. Surat Keterangan kematian dari yang berwenang
- 3. SK terakhir yang bersangkutan
- 4. Slip Gaji

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

Sekretariat Daerah

JL. Lintas Sumatera KM 3,5 Talang Banyu Tebing Tinggi 31453 082183532253

Pemerintah Kab. Empat Lawang / Sekretariat Daerah



- 1. Petugas melakukan verifikasi dan validasi berkas permohonan
- 2. Petugas memberikan bukti kepada pemohon
- 3. Petugas menyerahkan kepada pemohon

Waktu Penyelesaian



Sekretariat Daerah

JL. Lintas Sumatera KM 3,5 Talang Banyu Tebing Tinggi 31453 082183532253

Pemerintah Kab. Empat Lawang / Sekretariat Daerah

5 Hari kerja

Senin s/d Kamis Jam 08.00 s/d 16.00

Jum'at Jam 08.00 s/d 16.30

Batas Penyelasaian 1 Bulan

- 1. Minggu Pertama Menerima Proposal Pengajuan Untuk Bantuan Dana KKP
- 2. Minggu Kedua Proses Pencairan Dana KKP
- 3. Minggu ketiga Pembagian Dana KKP
- 4. Laporan Dana KKP

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Dana KKP

Pengaduan Layanan

Melalui

- 1. e-mail: kesraempatlawang@gmail.com
- 2. Kotak Saran
- 3. Datang Langsung Ke Bagian Kesejahteraan Rakyat Sekretariat Daerah Kabupaten Empat Lawang